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Høyres Studenter er grunnleggende positive til internasjonalt samarbeid generelt, 
handels- og forsvarssamarbeid spesielt. Særlig positive er organisasjonen til 
utstrakt samarbeid med våre vestlige allierte.  

De europeiske statene har mange felles verdier, er fundert i mange av de samme 
idealene, og er således naturlige samarbeidspartnere. Statene er imidlertid unike, 
og i besittelse av særegne kulturelle trekk. Disse særtrekkene styrker og beriker det 
europeiske fellesskapet.  

Ulikhetene er en kvalitet, ikke et problem.  

Derfor bør EU-samarbeidet være grunnleggende fundert i praktiske 
handelspolitiske løsninger, ikke kulturelle- og verdiorienterte. Vi må akseptere at 
EU-samarbeidet er et praktisk samarbeid, ikke et samarbeid som skal iføre 
medlemsstatene verdiorienterte tvangstrøyer ved å felle moralske dommer over 
spørsmål nasjonalstatene har og skal ha kompetanse til å avgjøre. 

Det er et selvstendig poeng at flest mulig spørsmål avgjøres nærmest mulig de 
europeiske borgerne, og at mest mulig makt er plassert der folket har plassert 
den.  

Dessverre har EU de seneste årene gått i motsatt retning av det her beskrevne 
ideal, idealet organisasjonen opprinnelig var tuftet på. Lite tyder på annet enn at 
Storbritannias uttog av EU vil eskalere utviklingen ytterligere. 

Høyres Studenter er positive til EU som et fredsprosjekt og som en arena for 
samarbeid og handel, bestående av selvstendige suverene nasjonalstater. Høyres 
Studenter er derimot svært negative til et homogent EU uten høyde for 
nasjonalstatenes respektive særpreg.  

Det markedsbejaende, liberale handelssamarbeidet mellom suverene 
nasjonalstater som EU skulle og burde være, synes lenger unna enn noensinne.  

 
 
 



Høyres Studenter vil:  
• Arbeide for økt internasjonalt samarbeid generelt, og økt europeisk 

handels- og forsvarssamarbeid spesielt. Forsvarssamarbeidet skal skje 
innenfor rammene av NATO-samarbeidet.  

• Arbeide for å styrke selvstendigheten til nasjonalstatene som er en del av 
Det europeiske økonomiske samarbeidsområde.  

• Jobbe for europeisk samarbeid som ivaretar nasjonalstatene sin 
suverenitet.  

• Melde Norge inn i Den europeiske union. 
• Sikre at vi beholder NOK som valuta ved EU medlemskap. 

 


